



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 849 845
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SONS OF CHRISTIANIA AS
Forretningsadresse: Roaveien 12
3302 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trygve Ingebretsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 957	20 695
Sum inntekter		4 957	20 695
Kostnader			
Varekostnad		5 060	74 958
Lønnskostnad	5		200
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 554	5 109
Annen driftskostnad	6	53 161	201 351
Sum kostnader		60 775	281 618
Driftsresultat		-55 818	-260 923
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1	1
Annen finansinntekt			67
Sum finansinntekter		1	68
Annen rentekostnad		233	
Sum finanskostnader		233	
Netto finans		-232	68
Ordinært resultat før skattekostnad		-56 051	-260 855
Ordinært resultat etter skattekostnad		-56 051	-260 855
Årsresultat		-56 051	-260 855
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	10	-56 051	-260 855
Sum overføringer og disponeringer		-56 051	-260 855



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1		2 554
Sum varige driftsmidler			2 554
Sum anleggsmidler		0	2 554
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		293 576	293 576
Sum varer		293 576	293 576
Fordringer			
Andre fordringer		978	
Sum fordringer		978	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	-34	5 056
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		-34	5 056
Sum omløpsmidler		294 520	298 632
SUM EIENDELER		294 520	301 186
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3 000 aksjer à kr 10,00)	7, 8, 9, 10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	10	1 752 827	1 696 777
Sum opptjent egenkapital		-1 752 827	-1 696 777
Sum egenkapital	11	-1 722 827	-1 666 777
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 436	-527
Skyldige offentlige avgifter			186
Annen kortsiktig gjeld		2 013 911	1 968 303
Sum kortsiktig gjeld		2 017 347	1 967 963
Sum gjeld		2 017 347	1 967 963
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		294 520	301 186



Noter 2019 SONS OF CHRISTIANIA AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2018 til 2019.



Note 1 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2019	51 093
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2019	51 093
Akk. av- og nedskr. 01.01.2019	(48 539)
Akkumulerte avskr. 31.12.2019	(51 093)
Balanseført verdi pr. 31.12.2019	0
Årets avskrivninger	(2 554)
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %

Note 2 - Skatt

	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	(56 051)	(260 855)
+/- Permanente forskjeller		2 956
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	2 554	5 109
Årets skattegrunnlag	(53 497)	(252 790)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 3 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2019	31.12.2019	Endring
Anleggsmidler	2 554	0	2 554
Skattemessig fremførbart underskudd	(1 675 323)	(1 728 819)	53 497
Netto forskjeller	(1 672 769)	(1 728 819)	56 051
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1 672 769	1 728 819	(56 051)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.19. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 380 340

Note 4 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Note 6 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

Note 7 - Aksjekapital

Foretaket har 3 000 aksjer, pålydende kr 10,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 8 - Aksjonærer

Foretaket har 3 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Ingebretsen, Jens-Trygve	1 500	50,00%
Ingebretsen, Thorbjørn	750	25,00%
Ingebretsen, Trygve	750	25,00%
Sum	3 000	100,00%

Note 9 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styreleder og daglig leder	Trygve Ingebretsen	750
styremedlem	Thorbjørn Ingebretsen	750
styremedlem	Jens-Trygve Ingebretsen	1 500

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2019	30 000	(1 696 777)	(1 666 777)
Årets resultat		(56 051)	(56 051)
Egenkapital 31.12.2019	30 000	(1 752 827)	(1 722 827)

Note 11 - Fortsatt drift

Se omtale i selskapets Årsberetning.



ÅRSBERETNING 2019 SONS OF CHRISTIANIA AS

Virksomhetens art og hvor den drives:

Sons of Christiania AS har også i 2019 drevet virksomheten fra samme tilholdssted og med samme formål som tidligere år.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling:

Årsberetningen for 2019 beskriver de forhåpninger, kunnskap og erfaringer selskapet har tilegnet seg de siste årene og 2019 spesielt.

Tross positive tilbakemeldinger fra alle arenaer i hele verdikjeden så må man bare erkjenne at disse ikke har resultert i et forsvalig salg. Samtidig er kravene fra potensielle kunder i en størrelsesorden som vi ikke ønsker og inngå. Risikoen er kort og godt for stor.

Det som imidlertid er spennende er om de som har vist interesse for klærne og selskapet virkelig sier ja den dagen vi sier at selskapet med all kompetanse er til salg. (Helt eller delvis)

Ser man på utviklingen i markedet på alle nivåer så vil det være behov for større kapital for bla. å produsere opp større serier.

Vi sitter i dag på en humankapital og et varelager som vesentlig består av "Prototyper". Disse kan selvsagt benyttes ved en senere anledning.

Da en av eierne, Jens-Trygve Ingebretsen forhåpentligvis om noen få måneder får innpass i USA på permanent basis så vil det også ligge noen muligheter der.

Det har "i perioder" vært en stor aktivitet i selskapet også i 2019, men regnskapet viser oss et underskudd på kr. 56 051,00

Selskapet skylder ingen penger hverken til leverandører eller øvrige samarbeidspartnere. Vi eier også hele varelageret
Selskapet har i alle år vært driftet for eiernes regning.

Styret ser ingen endringer i markedet for kommende år bla. på grunn av den totale samfunnssituasjonen world wide. Kostnadene er redusert på alle nivåer i 2019 og prosessen har fortsatt inn i 2020.

Da selskapet ikke har åpnet opp for salg så er det en vurdering styret må ta før man evt. legger ned/avvikler selskapet. En annen mulighet er å la selskapet ligge hvilende til alt dette er avklart. Alt må vurderes i lyset av kostnadssiden og lovverket for øvrig.

Ønskelig er det å kunne finne en ekstern investor som kan møte kaptialkravet til produksjonskostnaden for våre ferdigutviklede kolleksjoner.

Nye produkter vil ikke bli produsert opp med mindre det inngås en avtale som ikke forverrer den økonomiske situasjonen.

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Styret mener at årsregnskapet gir ett rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



HEADQUARTERS
Reaveien 12, 3300
Hokksund, Norway

CONTACT
Phone: 0847 83 01 22 57
Org. Number: 998 859 845
Mail: info@sonsofchristiania.com

STAY CONNECTED
Sons of Christiania





Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2019:

- Ingen spesielle forskningsaktiviteter.
- Under alle prosesser vil det foregå ulike utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift:

Selskapets egenkapital er negativ. Styret vil vurdere om det er forsvarlig med nærmere drift. Se omtale i avsnittet over.

Arbeidsmiljø:

Selskapet har ingen ansatte. En vurdering av arbeidsmiljø er derfor ikke foretatt. Det totale sykefraværet i bedriften har i 2019 dermed vært på 0 %. Selskapet har da heller ikke hatt noen skader eller ulykker i 2019.

Ytre miljø:

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling:

Selskapet har ingen ansatte. Selskapets styre består av selskapets aksjonærer, som alle er menn.

Styret har ut fra vurdering av selskapets størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

HOKKSUND 29.06.2020

Trygve Jens Ingebretsen

Styreleder og daglig leder

Jens-Trygve Ingebretsen

Styremedlem

Thorbjørn Ingebretsen

Styremedlem



Elektronisk signering da styremedlemmene er bortreist.
Bekreftes av daglig leder.



HEADQUARTERS
Reaveien 12, 3300
Hokksund, Norway

CONTACT
Phone: 0847 83 01 22 57
Org. Number: 998 858 945
Mail: info@sonsofchristiana.com

STAY CONNECTED
Sons of Christiania

